令和 4年 1月 11日

鈴鹿市 文化スポーツ部 スポーツ課 御中

株式会社 ノーマ

代表取締役 西岡 イ

株式会社アンリミテッ

代表取締役社長 吉田

多機能複合型施設 (ス タジアム)資金計画 提出の件

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜 り、厚 く御礼申し上げます。

県営鈴鹿青少年の森公園内に建設する多機能複合型施設 (ス タジアム)に係 る工

事範囲及び総工費、資金計画について、添付にて提出いたします。

以上、宜 しくご査収 ください。

）
３
０
盟
置
瀧
翻
割

暉
華
里
経
戯
＜
卜
Ъ
熱
Ｋ
Ｉ
犠
卜
お

√

ヽ

(

。卜
悩
⊃
収
３
峻
鞍
）
里
鯛

瓢
田
皿
壼
里
く日
辟
収
⊃
則
駅
粂
暇
く

，
く
卿
Ｃ
瓢
礎
―
纂
Ｒ

′Ｃ
Ｃ
ｐ
３
姜

壼
牒
陣
黙
降
増
収
Ю
３
）
０
悩
メ
隻
壼
壼
測
同
噸
ヾ
゛
む
眠
押
瓢
礎
里
）
ト

。卜
悩
⊃
収
３
川
需
邸
畑
）
ｏ
当
里
瓢
薇
Ｃ
゛
粂
肛
薄
礎
爛
つ
Ｎ
翠
巨

田
ｏ
８

ｏヽ
Ｒ
．認
∝

２
、
い
ノ′／
ぃ
λ
Ｘ
３

Ｅ
ｏ
８
、ｏ
Ｒ
ぃＲ
ｏ

ヽ
―
レ
ー
ヽ
Ｓ

Ｅ

田
８
日
「
Ｊ
謝
―
―
‐
‐
―
―
―
瓢
劇
錮

口
癬
山
田
翻
Ш

。卜
悩
３
Ｌ
や
椰
Ｈ
Ｃ
Ｏ
愉
黙
恒
Ю
卜
螂
巡
測
撻
伸

駆
笛
緊
回
Ｎ
２
ミ
ー
、
卜
壼
２
、
小
ノ′′
卦
λ
＼
翠
０
係
基

′ぐ
琥
θ
掛
圏
Ъ
屡
累
製
壼
ヽ
―
ン
ー
ヽ
翠
ぐ
雷
基

「

＝
雲
椰
Ｈ

t,

理

）
３
０
里
ぐ
駆
椰
Ｈ

）
３
０
星
念
輪
椰
Ｈ
Ｃ
響
申

| `:「 1

|

|

|

ヽ

業

田
拒

軽
棄
轟
Ｒ
Ｃ

、
小

′ノ／
ヽ
λ
Ｋ
縛
ぐ
植
さ

測
寺
抑
選
任
墨
翁
蝶
側
―――

＜
劉
欄

√

回
虚
則
擢

国

．卜
ヽ
ヽ
「
０
■
策
曖
ユ
一
絆
Ｎ
Ｏ
ｅ
■

…

測

「
目
距
胴
出
目
□

。製
隅
削
礎
Ｃ
匪
８
ｏ
．８
卜
．用
Ｎ
側
椰
Ｈ

。製
淋
掏
旧
∞
Ｃ
Ｎ
目
＜
Ｎ
悩
壕
Ｋ
壼
２
ミ
ー
、
ト

。認
毅
や
撻
帥
駆
Ъ
馬
鴇
２
ミ
ー
、
ト

t

）

Ｅ
置

も
蝶
苔
痛
ぎ

ヽ
―
レ
ー

ヽ
翠
ぐ
枢
髯

翌
Ｒ
食
Ъ
ぐ

ヘ
ー
ト

Ｎ
甲
斜
当
曇
憔
凶
淑
聯
掻
収

＜
ヨ
眼

「

。投
隅
瓢
礎
Ｃ
巴
Ｒ
８
ｏ
Юヽ
迎
卜
£
０
や
制
埋
認
里
翠
Ｃ
楓
椰
Ｈ

。経
製
や
い
冊
鋼
Ъ
軽
尽
製
ヾ
卜
郎
巡
里
２
ミ
ー
、
ト

一懸

Ｒ

一

ヽ
―
ン
ー
ヽ
繹
ぐ
稲
毒

t、

闇

國

趣

「
~ ……

|

1謳

1讐

|

響

ぐ

凛

回
郊

豪

．ヽ

や
ヽ
「
ハ
〓
”
パ
ξ

ヽ
●

ヽ
ξ
撃
ト

コ
劇
「
Ｎ
ＩＩ
Ｊ
「
＝
Ｎ
瓢
相
瀾
州
翔

〔

決 幸風 生
回
一

童
日

自

至

(第 16期 )

2020年 7月 1日

2021年 6月 30日

株式会社 ノーマーク

東京都港区赤坂1-12-32
アーク森ビル23階

ｔ́

表照対借貸

2021年 6月 30日  現在

株式会社 ノーマーク (単位 : 円 )

【流動資産】

現 金 及 び 預 金

【固定資産】

【有形固定資産】

建          物

建 物 附 属 設 備

車 両 運 搬 具

工 具 器 具 備 品

建 設 仮 勘 定

【無形固定資産】

ソ フ ト ウ ェ ア

商    標    権

【投資その他の資産】

関 係 会 社 株 式

【流動負債】

買    掛    金

未    払    金

未 払 法 人 税 等

未 払 消 費 税 等

ロリ

預

【固定負債】

長  期

社

負 債 の 部 合 計

【株主資本】

資   本   金

資 本 剰 余 金

資 本 準 備 金

利 益 剰 余 金

そ の 他 利 益 乗1余 金

繰 越 利 益 剰 余 金

純 資 産 の 部 合 計

資 産 の 部 合 計 負 債 及 び 純 資 産 合 計

損 益 計 算 書

自 2020年 7月  1日
至 2021年 6月 30日

株式会社 ノーマーク (単位 :  円)

科 目 金 額

【売上高】

冗

【売 L原価】

上

上

一昌

〈
口 計

当 期 製 品 製 造 原 価

合       計

製 品 売 上 原 価

売 上 原 価

売 上 総 利 益 金

【販売費及び一般管理費】

販売費及び一般管理費合計

額

営  業  利  益  金 額

【営業外収益】

受

受

雑

取 禾ll 息

金

入

計

収

営 業 外 収 益 合

【営業外費用】

支   払   利   息

営 業 外 費 用 合 計

経 常 利 益 金 額

【特別損失】

固 定 資 産 除 却 損

特 別 損 夫 合 計

税 引 前 当期 純 利 益 金 額

法 税 等

当 期 純 布j益 金 額

4, 118,140,531

4,118,140,531

63,713,433

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費 内 訳 書

2020年 7月  1日
2021年 6月 30日

自

至

株式会社 ノーマーク (単位 : 円 )

酬

当

費

費

費

賃

費

費

費

費

費

費

費

費

費

費

滲|

費

賃

料

料}

料

課

料

費

費

販売費及び一般管理費合計

禾ll

生

育

伝

際

通

熱

書

数

酬

却

報

手

運

家

ス

公

福

厚

教

宣

交

議

交

信

繕

光

図

会

手

両

借

険

報

償

自員

料

造

耗

代

税

定

利

用

生
回　　舜π

費

道

聞

払

払

価

役

給

法

福

採

荷

広

接

会

旅

通

消

修

水

新

諸

支

車

地

賃

り

保

租

支

減

雑

製 造 原 価 報 告 書

自 2020年 7月  1日
至 2021年 6月 30日

株式会社 ノーマーク

【総製造費用】

【材料費】

仕

合          計

材 料 費 合 計

【製造経費】

シ ス テ ム 運 用 費

広 告 費 原 価

業 務 委 託 費

製 造 経 費 合 計

総 製 造 費 用

合          計

当 期 製 品 製 造 原 価

株式会社 ノーマーク

【株主資本】

資     本

株 主 資 本 等 変 動 計 算 書

自 2020年 7月  1日
至 2021年 6月 30日

当期首
・
残高

当期末残高

当期首残高

当期末残高

当期首残高

当期末残高

資 本 剰 余 金 合 計

利 益 乗1余 金

そ の 他 利 益 kll余 金

繰 越 利 益 剰 余 金

利 益 剰 余 金 合 計

株 主 資 本 合 計

純 資 産 の 部 合 計

(単位 :  円)

70,ooo,000

70,Ooo,ooo

金

備 140,Ooo,ooo

当期首残高

当期変動額

当期末残高

当期首残高

当期変動額

当期末残高

当期首残高

当期変動額

当期末残高

当期首残高

当期変動額

当期末残高

当期純利益金額

140,00o,ooo

幸風 生
ロ

圭
日

(第 7期 )

自 2020年12月  1日

至 2021年 1月 31日

株式会社 アン リミテ ッ ド

ニ重県鈴鹿市住吉421-13

貸 借 対 照 表

2021年 1月 31日  現在

株式会社アンリミテ ッド (単位 :  円)

資 産 の 部 負 債 の
立
ロ

科   目 金  額 科   目 金  額

【流動資産】

現 金 及 び

売    掛

商

前   払   費

【固定資産】

【有形固定資産】

建  物 附 属

金

金

口ｍ

用

設 備

物

具

構 築

車  両  運

【無形固定資産 l

搬

営 業 権

アソ フ  ト ウ

【投資その他の資産】

敷

預    託

【繰延資産】

入    会

金

金

金

【流動負債】

買     掛

未    払

金

金

未 払 法 人 税 等

未 払 消 費 税 等

預 金

【固定負債】

長 期 借 入 金

負 債 の 部 合 計

純 資 産 の 部

【株主資本】

資    本    金

資 本 剰 余 金

資 本 準 備 金

利  益  剰  余  金

そ の 他 利 益 剰 余 金

繰 越 利 益 乗1余 金

49,750,000

49,750,000

純 資 産 の 部 合 計

資 産 の 部 合 計 負 債 及 び 純 資 産 合 計

書算計益損

自

至
2020イ千 2月  1日
2021年 1月 31日

株式会社アンソミテ ッ ド (単位 : 円 )

期 末 商 品 棚 卸 高

商 品 売 上 原 価

売 上 原 価

売 上 総 利 益 金 額

【販売費及び一般管理費】

販売費及び一般管理費合計

営 業 利 益 金 額

【営業外収益】

受   取   利   屋、

雑     収     入

営 業 外 収 益 合 計

営 業 外 費 用 合 計

経 常 利 益 金 額

税 引 前 当 期 純 利 益 金 額

法   人   税   等

当 期 純 利 益 金 額

497,728,019

45,680,101

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費 内 訳 書

2020年 2月  1日
2021年 1月 31日

自

至

株式会社アン リミテ ッド

科 金 額

役  員  報  酬

給料及 び選 手 コー チ報酬

法  定  福  利  費

福  利  厚  生  費

荷 造 運 賃

広 告 宣 伝 費

接 待 交 際 費

会    議     費

旅 費 交 通 費

通    信     費

消 耗 品 費

修     繕     費

水 道 光 熱 費

新 聞 図 書 費

諸     会     費

支 払 手 数 料

報  酬  料

付     金

償  却  費

モ ニ タ ー 募 集 費

販売費及び一般管理費合計

株式会社アンリミテッド

【株主資本】

資    本

株 主 資 本 等 変 動 計 算 書

2020年 2月 1日

2021年 1月 31日

当期首残高

当期末残高

当期首残高

当期末残高

当期首残高

当期末残高

金

余 金 当期首残高

当期変動額

当期末残高

当期首残高

当期変動額

当期末残高

当期首残高

当期変動額

当期末残高

当期首残高

当期変動額

当期末残高

当期純利益金額

自

至

(単位 :  円)

49,750,000金

金余乗1本

49,750,000

資

資

資 本 剰 余 金 合 計

益  剰  余  金

そ の 他 利 益 剰 余

繰 越 利 益 剰

利 益 剰 余 金 合 計

主 資 本 合 訓

純 資 産 の 部 合 計

備準本 49,750,000

禾可

49,750,000

〔

t

区 分 供覧

決 裁 区 分 起 案 日 令和04年01月 11日

文 書 番 号 鈴ス第1071号 決 裁 日 令和

“

年ノ月//日

施 行  者 公 F「

施 行  先

分 類 番 号 8014-10-01 保 存 期 間 104F 共 有 区 分 スポーツ課内

文 書 名 称 スポーツ団体関係書 機 密 性 格 付

部 署 文化スポーツ部 スポーツ課 振興G

起  案  者 田之上 勉二 連 絡 先 6633

奉` ・ '

承  認

スポーツ課長 一蟄

主務者兼管理GL

管理里G

魃

機 C
I :毛 ,

振興G

一一一，， 　　． ｛一

件   名
|

スタジアム建設に係る資金計画書の提出について (供覧)

本   文
|

このことについて,閉 ノーマーク及び腕アンリミテッドから別紙のとお り提出がありましたので供

覧します。

1/1